CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC

ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2013

	    Kính gửi:

	· Hội đồng tuyển dụng viên chức Đại học Huế
· Thủ trưởng đơn vị trường (khoa)….

Tôi tên là:
Giới tính:

Ngày tháng năm sinh:
Dân tộc:

Sinh tại (xã, huyện, tỉnh):

Số CMTND
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Điện thoại liên hệ: ĐT cố định
ĐT di động:

Hiện nay, tôi là LĐHĐ tạo nguồn tại:

Theo quyết định số:…….ngày …….của………………kèm theo bản hợp đồng lao động …………….ngày……….hệ số lương…..

Sau khi nghiên cứu các văn bản hiện hành về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức của các cơ quan có thẩm quyền , tôi viết đơn này đăng ký dự tuyển viên chức Đại học Huế năm 2013:
Ngạch dự tuyển:

Ngành dự tuyển:

Thuộc khoa (phòng,…):

Trường (Trung tâm,…):

Kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng viên chức Đại học Huế năm 2013 xem xét, giải quyết cho tôi được tham gia dự tuyển viên chức đợt này.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
Huế, ngày…………tháng…….….năm 2013

Ý kiến của đơn vị
Kính đơn

(ký tên và đóng dấu)
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu số 1